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Jäsenlehti 4/2023

Teijon luontokoulun syntysanat lausuttiin tasan kolme vuotta sitten: 
”Ei ole vaihtoehtoa, meidänhän on pakko ottaa tämä homma haltuun!” 
Kyläyhdistys oli tehnyt yhdessä Teijon koulun kanssa luontokoulun 
perustamiseen tähtäävää pohjatyötä viisi vuotta. Vuodenvaihteessa 
2020–2021 olimme selkä seinää vasten: Salo ei voinut perustaa kau-
pungin omaa luontokoulua taloudellisista syistä. Siispä Teijon Alueen 
Kyläyhdistys ryhtyi järjestämään luontokouluopetusta.

Luontokoulun toiminta pyörii osa-aikaisen ympäristökasvattajan ja 
kahden talkoolaisen voimin. Strategiaa ja taloutta ohjaa Kyläyhdistyk-
sen hallitus. Heti toiminnan alussa Salon opetuslautakunta antoi vah-
van yhteistyöhön kannustavan lausunnon. Perustimme Luontokoulun 
taustatueksi ohjausryhmän, joka koostuu kaupungin virkamiehistä ja 
ulkopuolisista asiantuntijoista. Sen roolina on varmistaa, että toiminta 
on linjassa Salon kaupungin varhaiskasvatuksen, perusopetuksen, kult-
tuurikasvatuksen ja ympäristökasvatuksen suunnitelmien kanssa. To-
della nopeasti nihkeä alku vaihtui avoimeksi keskusteluksi ja hyväksi 
yhteistyöksi kaupungin ja Kyläyhdistyksen välillä.

Alkuperäinen pilottiaika oli kaksi ja puoli vuotta – ja sen piti perustua 
pelkästään huomattavaan Kyläyhdistyksen omaan rahoitukseen. Toi-
sena toimintavuotena hankkeelle saatiin ympäristöministeriöltä ym-
päristökasvatuksen ja -valistuksen hankeavustus. Sen avulla pilotointia 
voidaan jatkaa ensi kesään asti eli vuotta pidempään kuin alun perin 
suunniteltiin. Jatkoaika tuntuu tarpeelliselta, jotta kaupunki ehtii kyp-
syttää omia ajatuksiaan. Ensimmäiset resursseihin liittyneet kädenojen-
nukset tulivat tänä vuonna: oman hankkeensa turvin yksi kaupungin 
opettaja on toteuttanut työpajoja yläkouluille.

Alusta alkaen tavoitteemme on ollut rakentaa niin laadukas luonto-
koulu, että kaupunki kiinnostuisi osallistumaan toimintaan myös talou-
dellisesti. Yhteistyössä on nyt otettu merkittävä askel tähän suuntaan. 
Alkusyksystä käynnistimme sivistyspalveluiden kanssa neuvottelut os-
topalvelusopimuksesta, jotta Teijon luontokoulu voisi järjestää työpa-
jan yhdelle kokonaiselle ikäluokalle. Tällainen käytäntö on yleinen mo-
nissa kaupungeissa säännöllisyyden ja vaikuttavuuden takia. Joulukuun 

alussa kaupunginvaltuusto hyväksyi 10.000 euron määrärahan, joka jäl-
jellä olevan hankerahan täydentämänä mahdollistaa luontokoulupäivän 
kaikille Salon 4.-luokkalaisille jo kevätlukukaudella 2024.

Uskomme, että myönteiseen päätökseen vaikuttivat näyttömme. 
Olemme rakentaneet hienot työpajat ja järjestäneet Teijon kansallis-
puistossa luontokoulupäivän 43 ryhmälle, joissa on ollut 764 oppilasta. 
Opettajien ja lasten palaute on ollut erinomaista. Tämä on tärkeää, 
koska haluamme todistaa toiminnan merkityksen myös asiakkaillemme 
ja luoda sitäkin kautta lempeää painetta päättäjille.

Kyläyhdistys ei heitä hanskoja tiskiin, vaikka luontokouluprojekti jat-
kuu suunniteltua pidempään. Hyvien kokemusten ja yhteistyösuhtei-
den kannustamina jatkamme – ja ideoimme myös uusia, kaupungin 
panosta täydentäviä keinoja toiminnan rahoittamiseen. Näin panos-
tamme myös Teijon koulun ja Kalliorinteen päiväkodin tulevaisuuteen.

Luonnonläheistä, rauhallista joulua ja hyvää uutta vuotta kaikille 
kyläläisille!

Marja-Sisko Ranta

Rakennuspalvelu M. Oksasella on sormensa pelissä paitsi Teijon kun-
toportaissa myös monenlaisissa muissa rakennushankkeissa. Paras 
kiitos yritykselle on tyytyväinen asiakas.

Rakennuspalvelu M. Oksanen Oy tekee monipuolisia rakennusprojekteja 
tehdaskiinteistöjen ja kesämökkien rakentamisesta katto- ja huoneistore-
montteihin sekä muihin urakoihin. Yritys palvelee niin kuntia, yrityksiä kuin 
yksityisiä kotitalouksiakin Salon seudulla ja Länsi-Uudellamaalla.

– Teemme sekä uusia rakennuksia että saneeraamme vanhoja. Kattore-
montteja ja kaikennäköisiä sisäremontteja, esimerkiksi kylpyhuoneremont-
teja, kertoo toimitusjohtaja Matti Oksanen.

Teijolla lähes koko lapsuutensa viettänyt ja nykyisin Perniössä asuva Oksa-
nen perusti yrityksen jo vuonna 1995. Vähitellen liiketoiminta laajeni niin, 
että aluksi sivutoimisesti pyöritetystä toiminimiyrityksestä tuli hänen pää-
työnsä. Kasvun yhä jatkuttua yritys muuttui osakeyhtiöksi muutama vuosi 
sitten.

– Meillä on keskimäärin 15 työntekijää ympäri vuoden töissä. Kolme tai 
neljä projektia on yleensä menossa yhtä aikaa, esimerkiksi yksi porukka on 
parhaillaan rakentamassa kesämökkiä Tammisaaren saaristossa.

Pienempi kohde on Teijon kuntoportaat, joiden rakentamisen yritys aloitti 
omalta osaltaan joulukuussa. Oksanen pitää urakkaa mielenkiintoisena, sillä 
samanlaista hanketta hän ei ole vielä aiemmin päässyt toteuttamaan.

– Rappusia olemme kyllä ennenkin teh-
neet, mutta ei näin pitkiä, hän naurahtaa 
ja antaa talkooväelle kiitosta hyvistä poh-
jatöistä ja puutavaran kannosta.

Yrittäjä rohkaisee kaikkia rakennus- ja 
remonttihankkeita harkitsevia ottamaan 
rohkeasti yhteyttä, on kyse sitten isom-
masta tai pienemmästä urakasta – keit-
tiöremontista, seinien maalauksesta tai 
vaikka kylpyhuoneen kunnostuksesta. Jos 
haaveissa on esimerkiksi saada uusi terassi 
ensi kesäksi, sekin onnistuu.

– Myös ikkunoita ja ovia olemme uusineet 
paljon tällä alueella. Myymme Pihla-ikku-
noita ja saamme ne suoraan tehtaalta, joten meiltä ne saa todella 
kilpailukykyiseen hintaan. Jos haluaa säästää energiakustannuksissa, 
ovet ja ikkunat kannattaa jossain kohtaa vaihtaa, sillä pidemmän 
päälle ne maksavat itsensä takaisin, Oksanen toteaa.

Talvi tuo aina omat haasteensa rakennustyöhön, ja tänä vuonna 
aikainen lumentulo ja pakkanen pääsivät hieman yllättämään. Esi-
merkiksi saaristossa sijaitsevilla työmailla se vaatii tarkkaa suunni-
telmaa siitä, miten ja missä järjestyksessä rakennustarvikkeet saa-
daan kuljetettua perille. Näihin ja mahdollisiin muihin haasteisiin on 
Oksasen mukaan kuitenkin aina löytyneet ratkaisut.

Hänestä paras kiitos omalle työlle onkin se, kun asiakas on tyyty-
väinen lopputulokseen.

– En muista yhtään tapausta, että olisimme joutuneet jälkeenpäin 
korjaamaan jotakin asiaa. Henkilöstö on tässä avainasemassa: meil-
lä on töissä hyvä ja osaava porukka, yrittäjä tuumaa.

Teksti ja kuvat: Helinä Kujala

Osaava porukka takaa laadukkaan jäljen

Yhteystiedot:

Rakennuspalvelu M. Oksanen Oy 
Lintintie 64, 25520 Perniö 

S-posti: matti@rakennuspalveluoksanen.fi  

Puh: 040 5458240

Ilmoitus

Joulumarkkinoilla 
viihdyttiin 
Mathildedalin joulumarkkinat järjestettiin 
25.11. ja 2.12. ja Teijon Masuunin markki-
nat 2.–3.12. Tunnelmallisilla markkinoilla 
riitti sekä kävijöitä että myyjiä. 

Kyläyhdistyksen kojulla tarjottiin puuroa, 
glögiä, pipareita ja virvokkeita.

Kuvat: Petri Hänninen ja Iiris Setianto

Yhteistyötä Luontokoulun kanssa
Teijon luontokoulu tekee tiivistä yhteistyötä Teijon koulun ja Kalliorinteen päiväkodin kanssa.

– Ja myös Metsähallituksen, kertoo ympäristökasvattaja Hanna Raivikko, joka aloitti Luonto-
koululla viime keväänä.

Tänä syksynä yhteistyössä on syntynyt kaksi retkeä ja keväällä leirikoulu. Kirjakkalan ruukkikyläs-
sä järjestetyssä leirikoulussa Raivikko opasti lapsia vesitutkimuksissa. Syksyllä Luontokoulu teki 
yhteistyössä Metsähallituksen ja Teijon koulun kanssa retken Mathildedaliin, jossa tutustuttiin uu-
teen Muurahaispolkuun ja Jeturkastin muinaisrantaan.

– Olimme siellä katsomassa reittejä ja luontokohteita, sillä Metsähallitus on pyytänyt, että Teijon 
koulun lapset olisivat mukana kuvittamassa Jeturkastin uusia opastauluja, Raivikko kertoo.

Syksyn kolmas retki tehtiin yhdessä Teijon koulun 1.–3.-luokkalaisten ja Kalliorinteen päiväkodin 
lasten kanssa. Nuotioretkellä Sahajärven rannalle tutustuttiin metsään, etsittiin metsään piiloutu-
neita pehmoleluja ja opeteltiin kaveritaitoja.

Lisää yhteistyötä on suunnitteilla jatkossa.

– Me kehitämme koko ajan toimintaa koulun ja päiväkodin kanssa. Ja kaikessa yhteistyössä on aina 
mukana myös jotain opetuksellista, Raivikko kertoo.

Luontokoulu on panostus koulun ja päiväkodin tulevaisuuteen

Joulutarjous!
Kyläkirja 45 €

kotiin postitettuna! 

Tarjous on 
voimassa 31.12. asti. 

Tilaukset: 

Puh. 040 357 9243
Jaakko Suominen  

Teijon koulun lapset ja Kalliorinteen päivä-
kotilaiset viihtyivät yhteisellä retkellä. 

Kuva: Hanna Raivikko 

Joulupukkikin vieraili 
Mathildedalin joulu-
markkinoilla. Kuva: 
Hanna-Mari Järvinen 

Matias Oksanen (vas.), Matti Oksanen ja Samu Kataja ”maisemakonttorissa” Teijon 
kuntoportailla. 

Matti Oksanen on 
toiminut päätoimisena 

yrittäjänä vuodesta 2012. 



Hissivahteja tarvitaan!

Teijon Toverit ry jatkaa 
jo vuosia kestänyttä yh-
teistyötä Teijo Ski Action 
Parkin laskettelukeskuksen 
kanssa tarjoamalla apua 
hissivalvonnan järjestämisessä. 
Tälle kaudelle tarvitaan vielä lisä-
vahvistusta hissivahtiporukkaan. 
Valvontavuorot suunnitellaan siten, 
että yhdelle henkilölle tulee yksi 
kuuden tunnin vuoro joka toinen 
viikonloppu laskettelukauden ai-
kana lauantaina tai sunnuntaina. 
Valvoja saa palkkioksi osallistumi-
sestaan kausikortin rinteeseen sekä 
hissivahtipäivänä kahvit ja ruoat. 
Kiinnostuitko? Ota yhteyttä Pek-
ka Kariin, puh. 050 554 0161.

Pikkelipalloa 
Urheilutalolla

Matilda Tennis ry:n jäsenille on 
varattu pikkelipelivuoro Teijon Ur-
heilutalolta lauantaisin klo 10–12 
talvikaudeksi. Ilmoittautumiset seu-
ran pikkeli Whatsapp -ryhmään: 
040 836 6555/Mika Kaverinen. 
Välineet lainataan kyläkaupalta. Jos 
innokkaita pelaajia löytyy, seura 
hankkii omat mailat myöhemmin. 
Hinta: 5 e/kerta. 
Lue lisää: matildatennis.fi 

Luistelukenttä 
kutsuu

Teijon koulun kenttä (Teijontie 100) 
on jäädytetty ja luistelemaan pääsee 
taas. Kentän valot on myös korjattu, 
joten luistelemaan pystyy myös iltai-
sin. Kenttä on avoin kaikille.

Uusi kylätalkkari aloittanut

Timo Saarinen on aloittanut Kylätalkkari-
na 6.11. alkaen. Kylätalkkarin työtehtäviin 
kuuluu muun muassa saunan piha-aluee-
seen liittyvät tehtävät, Urheilutalon siivous 
ja muita avustavia tehtäviä. Kylätalkkari 
avustaa myös kuntoportaiden rakentami-
sessa. Työsuhde kestää 3.5.2024 asti.

Iltapäiväkerhotoiminta jatkuu

Iltapäiväkerhotoimintaa on päätetty jatkaa 
myös kevätkaudella 2024. Mukaan on il-
moittautunut alustavasti 5–6 lasta. Ohjaa-
jana jatkaa Heidi Kultanen.

Koko kylä liikkuu -kampanja

Kyläyhdistys on saanut pienen lisärahoi-
tuksen Salon kaupungin Osallistuvan bud-
jetoinnin määrärahoista. Rahoituksella 
toteutetaan pienimuotoinen Koko kylä 
liikkuu -kampanja yhteistyössä yhden tai 
useamman paikallisen yhdistyksen kanssa. 
Kampanjan tavoitteena on tukea kyläläis-
ten hyvinvointia liikunnan keinoin alkutal-
ven 2024 kuukausina. Kampanjasta tiedo-
tetaan myöhemmin sosiaalisessa mediassa 
ja Kyläyhdistyksen verkkosivuilla.

Avantovuorot Kyläsaunalla

Teijon Kyläsaunalla pääsee taas pulahta-
maan avantoon saunavuorojen lisäksi tiis-
taisin ja torstaisin klo 6–10. Liput: kaksi 
euroa eläkeläiset, muut kolme euroa kerta; 
vuosikorttilaisille palvelu on ilmainen. Hin-
taan sisältyy mahdollisuus käydä suihkussa; 
saunaa ei lämmitetä avantouintiaamuna.

Joulusauna lämpiää aattona

Jouluaattona 24.12. kyläsaunalla saunotaan 
klo 10–14. Vuoro on yhteinen uimapuku-
vuoro naisille ja miehille. 

Palkitut talkoolaiset

Lokakuu: Laura Lahtinen, Punaportin 
sisustuksen suunnittelussa ja koulun joulu-
juhlan tarjoilujen järjestelyissä.

Marraskuu: Rea Hietanen, aktiivinen tal-
koolainen Wanhanajan Markkinoilla ja osal-
listunut kuntoportaiden markkinointiin.

Joulukuu: Juha Rajala, 
kuntoporrashankkeessa 
aktiivinen. 

Kuntoporrashanke etenee askel(ma) kerrallaan 
Teijon kuntoportaat on projekti, joka ei ainoastaan 
luo fyysistä yhteyttä alueen kohteiden välille vaan 
myös symboloi yhteisön sitoutumista terveyteen ja 
hyvinvointiin.

Kyläyhdistyksen nokkamiehenä kuntoporrashank-
keessa häärivä Uula Toikka pitää realistisena ta-
voitteena, että Teijon kuntoportaiden avajaisia 
päästään viettämään maalis-huhtikuussa. Tätä kir-
joitettaessa joulukuun puolivälin tienoilla portaiden 
runkorakennustyöt ovat hyvässä vauhdissa. Töiden 
kimpussa ovat Rakennuspalvelu M. Oksasen ammat-
tilaiset sekä aktiivinen talkooväki.

Meneillään olevaa työvaihetta ovat edeltäneet mo-
ninaiset esivalmistelut. Kokonaissuunnitelmien val-
mistuttua solmittiin sopimukset maanomistajien kanssa. Rakentamista koskeva toimenpidelupa 
osoittautui odotettua työläämmäksi, sillä sitä varten tarvittiin niin asema- kuin rakennekuvatkin. 
Opiskelija Virpi Salo Salon seudun ammattiopistosta teki suuren työn teknisten kuvien tuotta-
misessa.  

Syksyn aikana kilpailutettiin tavarantoimittajat sekä hankittiin urakoitsijat maansiirtotöihin ja kan-
sirakennelmien tekoon. Toikka mainitsee erikseen kiitoksin Teijon Matkailu Oy:n Tapani Ka-
kon ja Jarkko Rannikon, jotka raivasivat metsää ja kuljettivat puut maansiirtotöiden alta pois. 
Tämä toi säästöä hankebudjettiin. Maansiirtotyöt valmistuivat marraskuussa, ja kun tarvittavat 
luvat oli saatu, portaiden paalutustyöt voitiin aloittaa saman tien.  

Teijon kuntoportaat eivät ole vain askelia ylöspäin vaan symboli yhteisön voimasta ja omistautumi-
sesta hyvinvointiin.  

Portaiden runkorakennusvaiheessa tuli mielekkääksi ottaa työhön mukaan talkooporukkaa. Pete 
Honkala on hoitanut talkoiden organisointia, ja talkoolaisia on ollut runsaslukuisesti paikalla. 
Teijon kuntoportaat -sivun kautta voi seurata hankkeen etenemistä Facebookissa ja edelleen 
myös ilmoittautua talkooporukkaan (facebook.com/teijonkuntoportaat). Myös kylätalkkari Timo 
Saarinen on nyt kohdentanut pääosan työpanoksestaan porrashankkeeseen.  

Kuntoportaiden valmistuttua niihin asennetaan vielä hienot nimikoidut kyltit jokaiselle oman 
portaan hankkineelle rahoittajalle. Päätös siitä, millaiset kyltit lopulta valitaan ja miten nimikointi 
toteutetaan, tehdään vuodenvaihteen jälkeen.   

Hankkeessa on pysytty hyvin budjetin raameissa. Uula Toikka huomauttaa, että mikäli portaat 
olisi toteutettu kokonaisuudessaan julkisen tahon projektina, loppusumma voisi olla jopa viisin-
kertainen. Vaikka kaupungin tuki on ollut huomattava, ilman kyläläisten ja alueen yritysten ra-
hallista panostusta hankkeen toteuttaminen ei olisi ollut mahdollista. Talkootyö on myös tuonut 
merkittäviä säästöjä, kertoo Toikka.  

Ennen avajaisia kuntoportaat ovat työmaa-aluetta, jolla ei 
tule turvallisuussyistä liikkua. Tavataan portailla kuntoilun 
merkeissä siis vasta avajaisissa ja niiden jälkeen. Ehkäpä tu-
levana kesänä voimme todeta:   

Portaat ovat houkutelleet paikallisia liikkumaan enemmän 
ja innostaneet uusia kuntourheilijoita haastamaan itsensä. 
Tämä liikunnan edistäminen on tärkeä osa Teijon hyvin-
vointia.  

Teksti ja kuva: Petri Hänninen

Kursivoidut kappaleet on luotu tekoälyllä (ChatGPT 3.5), jolle annettiin tehtäväksi kirjoittaa katsaus 
Teijon kuntoporrashankkeen etenemisestä. 

Teijon Kyläsaunalla 
remonttia 
Teijon Kyläsaunalla alkaa ensi ke-
väänä remontti, josta vastaa rakennuksen 
omistava Salon kaupunki. Alustavien suunni-
telmien mukaan kunnostustyöt alkavat huh-
tikuussa, mutta töiden kestosta ei vielä ole 
tietoa. Remontina aikana sauna on suljettu. 
Remontissa korjataan mm. jo pitkään rikki 
ollut naisten pukuhuoneen lattialämmitys.   

Marraskuussa saunan pihamaata muokattiin 
niin, että vesi ohjautuu alueelta aiempaa pa-
remmin pois eikä jää rakennuksen liepeille. 
Tästäkin työstä vastasi ja sen kustansi Salon 
kaupunki.  

Kävijöitä tasaiseen tahtiin  
Kuluneena vuonna kyläsaunalla on riittänyt 
kävijöitä normivuosien tapaan, eli asiakkaita 
on ollut 200–300/kk. Se tarkoittaa keskimää-
rin pariakymmentä saunojaa joka vuorolla.  

–Sunnuntaisin ja keskiviikkoisin on välillä 
ruuhkaa, kun silloin on vain yksi yhteinen 
vuoro naisille ja miehille, kertoo saunatonttu 
Valtteri Turkka.

Saunan sähkönkulutus on tänä vuonna pysy-
nyt melko tavanomaisella tasolla. Yhtä suuria 
säästöjä kulutuksessa ei ole saatu kuin loppu-
vuonna, mikä selittyy pitkälti sääolojen vuo-
sittaisella vaihtelulla.  

Tämän vuoden alusta lähtien saunalla on voi-
nut maksaa käyntinsä aiempien maksutapojen 
lisäksi MobilePayllä. Tammi-lokakuun aikana 
tätä mahdollisuutta on käyttänyt noin neljän-
nes kävijöistä.  

Teksti: Helinä Kujala

Punaportin käytöstä tietoa kävijäkyselyllä
Kyläyhdistyksen harjoittelija Annika Savinen toteutti 
kyselyn Kylätalo Punaportin käytöstä ja kylätaloon liit-
tyvistä toiveista. Vastauksia kyselyyn saatiin yhteensä 
75 kpl. Noin 75 prosenttia vastaajista oli käynyt Pu-
naportilla joko avoimien ovien päivänä, talkoolaisena, 
vieraana tai vuokrannut taloa omaan käyttöön. 

Tärkeintä kyselyn vastaajien mielestä Punaportilla on 
saunominen, uiminen, grillaus ja rauhoittuminen. Eniten 
Punaportille toivottiin sisätilojen viihtyvyyden paran-
tamista, pesuhuoneen remonttia, toimivaa keittiötä ja 
tapahtumia. Kehitettävää vastaajien mielestä oli myös 
tiedottamisessa. Kyläyhdistys ottaa kyselyn tulokset 
huomioon Punaporttia kehitettäessä. 

Kyselyn arvonnassa palkinnon voittaneille on ilmoitettu 
asiasta henkilökohtaisesti. Kiitos kaikille vastaajille! 

Koko perheen Uudenvuoden Karnevaali! 
Mathildedalissa ja Meri-Teijo Ski:llä järjestetään uuden-
vuodenaattona 31.12. klo 14–23 uusi tapahtuma, Uu-
denvuoden karnevaali.  Ohjelmassa muun muassa las-
ten rinnedisko, leikkimielisiä kisoja ja sirkustaiteilijoita 
sekä tulishow. Tapahtumaan on vapaa pääsy ja se on 
tarkoitettu kaiken ikäisille. Lue lisää visitmathildedal.fi  
tai FB: Uuden Vuoden karnevaali

Musiikista terveyttä Mathildan Marinassa 
Mathildan Marinassa nautitaan 10.2.2024 klo 16.00 
yhdessä elävästä musiikista ja tutustutaan siihen, mitä 
tutkimukset kertovat musiikin vaikutuksista hyvinvoin-
tiimme. Miten musiikilla voi tukea omaa terveyttään? 
Mikä musiikki on terveellistä? Millainen on musiikillinen 
perunalastu? Tilaisuuden musiikista ja juonnoista vastaa 
Anna-Maaria Varonen.  Tilaisuus kestää n. 50 min ja 
se sopii kaiken ikäisille hyvinvoinnistaan kiinnostuneille. 
Tilaisuus on osa Salon kaupungin osallistuvan budje-
toinnin hanketta. Vapaa pääsy!

Pvm ja klo Tapahtumia Teijon Ruukkikylillä (muutokset mahdollisia) Lisätietoja jne. 
21.12. klo 18.00 Teijon kansallispuiston joulurauha, Teijon luontokeskus FB: Teijon kansallispuisto
22.12. klo 9.00 Teijon koulun joulukirkko Teijon kirkossa
22.12. klo 21.00 Kauneimmat joululaulut Kyläravintola Terhossa ravintolaterho.fi  ja salonseurakunta.fi 
22.–23.12. klo 12–17 Mathildedalin Kyläpanimon Olutpuoti palvelee - tervetuloa! facebook.com/kylapanimo
24.12. klo 10–14 Joulusauna Teijon Kyläsaunassa, yhteinen uimapukuvuoro miehille ja naisille teijo.fi /kylasauna
24.12. klo 14.00 Jouluaaton hartaus Teijon kirkossa salonseurakunta.fi 
26.12. klo 18.00 Kauneimmat joululaulut -jumalanpalvelus Teijon kirkossa salonseurakunta.fi 
29.12. klo 20.00 Terhovisa Ravintola Terhossa ravintolaterho.fi 
29.–30.12. klo 12–19 Mathildedalin Kyläpanimon Olutpuoti palvelee - tervetuloa! facebook.com/kylapanimo
31.12. klo 14–23 Uuden vuoden karnevaali Mathildedalissa ja Teijo Ski:ssä visitmathildeldal.fi 
31.12. klo 22–03 Uuden vuoden jatkot Kyläravintola Terhossa ravintolaterho.fi 
10.2. klo 16.00 Marinan Marinalive: sellisti Anna-Maaria Varonen, vapaa pääsy FB: Mathildan Marina
17.2. klo 16–21 Avantoralli: avanto & sauna Marinassa: 10 e/hlö FB: Mathildan Marina
18.2. klo 13–17 Avantoralli: avanto & sauna Marinassa: 10 e/hlö FB: Mathildan Marina
17.–18.2. Avantoralli Teijon kyläsaunalla: la klo 13–19 ja su klo 13–20. Hinta: 6 e/ 8 e.

Tapahtumakalenteri

Kausikortit laskettelurinteeseen Teijon koulun lapsille 
Kaikki Teijon koulun lapset ovat saaneet kausikortit Teijo Ski Resor-
tin laskettelukeskukseen. Ne lapset, jotka eivät kausikorttia halunneet, 
pääsevät ilmaiseksi rinteeseen koulun liikuntapäivinä.

Kausikortin lapsille mahdollistivat Millog Marine & Power Oy, Formare 
Oy, Koolle Oy, Teijon Kiinteistöhuolto Oy, KP Ravintolat Oy ja Teijon 
Matkailu Oy (Teijo Ski Resort). Myös Teijon Alueen Kyläyhdistys osal-
listui korttien hankintaan. 

Suurkiitos kaikille lahjoittajille! 

Eläkeläiset toivottavat 

Hyvää Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta kaikille eläkeläisille
Teijon eläkeläiset ry:n jäsenmaksu 15 e/hlö maksetaan 
tilille FI 49 5334 3150 2363 62 tammikuussa tai kerho-
päivänä käteisellä. 

Lisätietoja: Marjatta Munter, puh. 040 055 9552

Kuntoportaita rakentamassa on ollut ammat-
tilaisten lisäksi aktiivinen joukko vapaaehtoisia. 
Kuva: Petri Hänninen

Avantoralli helmikuussa  
Salon kaupunki koordinoi uutta Avantoral-
li-tapahtumaa, joka järjestetään 17.–18.2.2024. 
Ruukkikylien alueella tapahtumaan osallistuvat 
Teijon Kyläsaunan lisäksi ainakin Matilda-talo 
ja Mathildan Marina. 

Lisätietoja: salo.fi /tapahtumakalenteri ja 
osallistujien omilta tiedotuskanavilta.

(muutokset mahdollisia)

Teijon koulun lapset pääsevät tänäkin vuonna nauttimaan yrittäjien ja kylä-
yhdistyken lahjoittamista kausilipuista rinteeseen. Kuva: Hanna-Mari Järvinen


